
Projektuesi: Datë: 16-08-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 131

2
3.47/1

a

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 

cm, toke te bute
m3 114

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, 

3
3.164/

5t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm ml 65

4
3.164/

1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 140

SHUMA 2:

3. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

5 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 12

6 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 78

SHUMA 3:

4. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

7
1.124/

p
Bordura betoni 12x25cm m 160

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

8 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 133

SHUMA 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

9 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 3

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI DHE B/A

10 2.564 Themel butobetoni C20/25 m3 135

SHUMA 7:

8. PUNIME SHTRESASH 2

11
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 8

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH

12 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 300

13
3.212/

a
Shtrese stabilizanti t=5cm m2 300

SHUMA 9:

10. PUNIME ASFALTIMI

14 3.214 Asfaltim me penetrim 8cm, me 1 shtrese, me makineri m2 300

SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

15 An Kunete betoni per drenazhim ujrash shiu m3 1

16 An Zgare shimbledhese xingato ml 1

SHUMA 11:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 6B983CE6-A035-4A1A-9473-F6F3919A88D4

Gjergj cifligu

Sistemim i KUZ+KUB ne lagjen popullore

PREVENTIV PUNIMESH
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